
UCHWAŁA NR XXXIV.238.2013
RADY GMINY KLEMBÓW

z dnia 9 maja 2013 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2013-2024.

Na podstawie art. 226 i art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 z póź. zm.) oraz § 2, § 3 i § 4 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013r w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2013r., poz.86) w związku 
z art. 37 ustawy z dnia 7 grudnia 2012r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej 
(Dz. U. 2012 poz.1456), Rada Gminy Klembów uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w uchwale Nr XXX/211/2013 Rady Gminy Klembów z dnia 31 stycznia 2013r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2013-2024 poprzez zmianę Załącznika nr 1 Tabelaryczna 
Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej, który otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Dorota Marcinkowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 12019



Wieloletnia  Prognoza  Finansowa 

Załącznik  nr 1 do Uchwały  Nr  XXXIV.238.2013 Rady Gminy Klembów z dnia 9 maja 2013r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12019_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12019_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12019_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12019_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12019_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12019_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12019_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12019_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 12019_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Uzasadnienie

Objaśnienia :

W ramach Wieloletniej Prognozy Finansowej na podstawie art. 232 ustawy o finansach publicznych 
w załączniku nr 1 następuje uaktualnienie zawartych w nim wartości:

Aktualizacja obejmuje przede wszystkim zmiany o wartości wynikające ze zmian w budżecie w zakresie 
dochodów i wydatków wprowadzonych Uchwałą Rady Gminy Klembów i Zarządzeniami Wójta Gminy 
Klembów oraz dostosowuje się Wieloletnią Prognozę Finansową do wzoru określonego rozporządzeniem 
Ministra

Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu 
terytorialnego.

W wieloletniej prognozie finansowej na lata 2013 - 2024 przyjęto wzrost ogólnych kwot dochodów i wydatków 
w latach 2013 – 2024 w niewielkim stopniu, ponieważ tak długie prognozowanie obarczone jest zbyt dużym 
ryzykiem błędu, pozostałe wielkości przyjęto niewielkim współczynnikiem.

W celu dostosowania Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2013-2024 do wzorów określonych 
w rozporządzeniu dokonano zmian

- wprowadzono dane archiwalne dotyczące wykonania budżetu za lata 2010-2012 na podstawie sprawozdań 
budżetowych

- uszczegółowiono dane w wieloletniej prognozie finansowej o nowe pozycje,

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 12019_______________________________________________________________________________________________________________


		2014-12-30T12:37:47+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




